PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 4/2017/SCR – Manaus, 6 de janeiro de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto João Alves de
Almeida Neto para realizar audiências na Vara do
Trabalho de Humaitá, no dia 22-2-2017.

O CORREGEDOR E OUVIDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA

SILVA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a competência delegada pela Desembargadora Eleonora

Saunier Gonçalves, Presidente deste Tribunal, por meio da Portaria nº 1076/2016/SGP, de 21-

12-2016 (e-SAP nº 135/2017);

CONSIDERANDO o afastamento da Juíza Ana Eliza Oliveira Praciano, Titular

da Vara do Trabalho de Humaitá, por motivo de férias, no período de 26-1 a 24-2-2017;

CONSIDERANDO a solicitação da Vara do Trabalho de Humaitá, feita por

meio do Ofício nº 007/2017-VTH, de 30-1-2017, protocolado no e-SAP sob o nº DP-

599/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto JOÃO ALVES DE ALMEIDA

NETO para realizar audiências na Vara do Trabalho de Humaitá, pautadas para o dia 22-2-

2017, nos processos em que a titular declarou-se suspeita por motivo de foro íntimo,

conforme relação anexa.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor e Ouvidor do TRT da 11ª Região

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

Fl. 2 - PORTARIA Nº 4/2017/SCR – Manaus, 6 de janeiro de 2017.

ANEXO

Data Processo Partes Classe Valor da causa Tipo de audiência

22/02/2017
08:00

0000118-91.2016.5.11.0451 MPT DA 11ª REGIÃO  X JOSE
POSTIGO TEIXEIRA CPF:
042.693.492-04, ROLDAO

NICOLAS CPF: 110.429.668-
34, INDUSTRIA E COMERCIO

IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE CEREAIS

R R LTDA - EPP CNPJ:
05.532.920/0001-74

ACP R$ 1.000.000,00 Instrução e
Julgamento

22/02/2017
08:30

0000273-94.2016.5.11.0451 MINISTÉRIO PÚBLICO DO
TRABALHO DA 11ª REGIÃO
CNPJ: 26.989.715/0042-80 X

ANTONIO SOBRINHO DE
OLIVEIRA CPF: 044.822.712-

68

ACP R$ 2.000.000,00 Inicial

22/02/2017
09:00

0000227-08.2016.5.11.0451 AUDIANE DE LIMA
MAGALHAES CPF:

741.137.202-15 X EFATA
SOLUCOES TECNICAS LTDA
- ME CNPJ: 15.001.655/0001-

51, INSTITUTO CHICO
MENDES DE

CONSERVACAO DA
BIODIVERSIDADE CNPJ:

08.829.974/0001-94

RTOrd R$ 52.000,00 Inicial

22/02/2017
09:30

0000275-64.2016.5.11.0451 MARIA ELIELIA VINHORQUE
CARMELINDO CPF:

017.224.102-21 X Maria da
Conceição Souza Vera

RTOrd R$ 60.000,00 Inicial

22/02/2017
10:00

0000320-68.2016.5.11.0451 JOSE ARAUJO DOS SANTOS
CPF: 104.016.522-20 X
VALDELIAS DA SILVA
RAMOS - ME CNPJ:
22.762.439/0001-94,

CONSTRUTORA MEIRELLES
MASCARENHAS LTDA CNPJ:

03.477.793/0001-22

RTSum R$ 18.587,00 Inicial

22/02/2017
10:30

0000324-08.2016.5.11.0451 EDINAURA PEREIRA DO
NASCIMENTO CPF:

897.430.592-53 X ROBERTA
NEGRAO SOARES CPF:

033.297.311-50

RTSum R$ 7.106,02 Inicial

22/02/2017
11:00

0000342-29.2016.5.11.0451 JOELMA DE OLIVEIRA
FERREIRA CPF: 407.002.242-
20 X C. PEDROSA E SILVA -
ME CNPJ: 04.295.637/0001-

03

RTOrd R$ 45.332,46 Inicial

22/02/2017
11:30

0000652-07.2015.5.11.0019 MARIA BERNARDETE
SOARES DA SILVA CPF:

060.536.702-78 X RJ
ENGENHARIA E COMERCIO

LTDA - ME CNPJ:
01.365.749/0001-03,

AMAZONAS DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA S/A CNPJ:

02.341.467/0001-20

RTOrd R$ 751.184,62 Instrução e
Julgamento

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

Fl. 3 - PORTARIA Nº 4/2017/SCR – Manaus, 6 de janeiro de 2017.

Data Processo Partes Cl Valor da Tipo de

22/02/2017
12:00

0000352-73.2016.5.11.0451 REGIANE DOS SANTOS CPF:
004.374.362-50 X A. S. DA
SILVA EIRELI  - ME CNPJ:

15.872.787/0001-59

RTOrd R$ 75.000,00 Inicial

22/02/2017
12:30

0000368-27.2016.5.11.0451 ANTONIO CESAR
FERNANDES PINTO CPF:

605.220.972-00 X DIANA DA
SILVA ALHO - ME CNPJ:

12.496.205/0001-99, CELSO
HOLANDA DOS REIS

RTOrd R$ 180.536,94 Inicial

22/02/2017
13:00

0000354-43.2016.5.11.0451 RAIMUNDO AUGUSTO DOS
SANTOS RODRIGUES CPF:
923.589.502-20 X DENPASA
TECNOLOGIA LTDA CNPJ:

11.168.787/0001-11

RTOrd R$ 137.525,39 Inicial

11 registros encontrados.